Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 25»

(МБОУ «Школа № 25»)

ПРИКАЗ

от  02.09.2019                                     № 439                                    г. Прокопьевск

Об утверждении расписания

на 2019\2020учебный год

    В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и

ответственность образовательной организации» Федерального закона «Об

образовании в Российской Федерации» № 273 ФЗ от 29.12.2012, на

основании  Постановления Федеральной службы по надзору в сфере защиты

прав потребителей и благополучия человека и Главного государственного

санитарного врача РФ от 29 декабря 2010 г.  № 189 «Об утверждении

СанПиН 2.4.2.2821-10 «Санитарно-эпидемиологические требования к

условиям и организации обучения в общеобразовательных учреждениях», на

основании  Постановления  Главного  государственного  санитарного врача

Российской  Федерации   от 24.12.2015 № 81 «О внесении  изменений  № 3 в

СанПиН 2.4.2.2821-10» и Устава, для обеспечения комфортных условий

обучения учащихся в связи  с  изменениями  в  тарификации  учителей-

предметников

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1.Утвердить расписание:

- Расписание уроков для учащихся 1х классов на 2019-2020 учебный год

(Приложение № 1);

- Расписание уроков для учащихся 1х классов на адаптационный период

2019-2020 учебного года (Приложение 2);

- Расписание уроков на 2019-2020 учебный год для учащихся 2-4х классов

(Приложение 3);

- Расписание уроков на 2019-2020 учебный год для учащихся 5-11х классов

(Приложение 4);

- Расписание звонков на 2019-2020 учебный год (Приложение 5);

расписание элективных курсов в 11 классе на 2019-2020 учебный год

 (Приложение 6).

- График работы кабинета информатики, время доступа к сети Интернет

(Приложение 7).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителей

директора по УВР Титову Е.Г., Иванову О.А., на заместителя директора по

ВР Гончарову В.Н.

Директор МБОУ «Школа № 25»                                    О.В. Резенова

Приложение № 1

к приказу № 439 от 02.09. 2019 г.

Расписание уроков     для учащихся 1х классов

на 2019-2020 учебный год

№ 1-А 1-Б 1-В

1 ИЗО 3 ИЗО 3 ИЗО 3

2 Русский язык 7 Русский язык 7 Русский язык 7

 Динамическая пауза Динамическая пауза Динамическая пауза

3 Математика 8 Математика 8 Математика 8

4 Литературное чтение 5 Литературное чтение 5 Литературное чтение 5

 23 б. 23 б. 23 б.

1 Окружающий мир 6 Окружающий мир 6 Окружающий мир 6

2 Математика 8 Математика 8 Математика 8

 Динамическая пауза Динамическая пауза Динамическая пауза

3 Русский язык 7 Русский язык 7 Физическая культура 1

4 Физическая культура 1 Музыка 3 Русский язык 7

5 Музыка 3 Физическая культура 1 Музыка 3

 25 б. 25 б. 25 б.

1 Родной язык 7 Родной язык 7 Родной язык 7

2 Математика 8 Математика 8 Математика 8

 Динамическая пауза Динамическая пауза Динамическая пауза

3 Русский язык 7 Русский язык 7 Русский язык 7

4 Литературное чтение 5 Литературное чтение 5 Литературное чтение 5

 27 б. 27 б. 27 б.

1 Физическая культура 1 Русский язык 7 Русский язык 7

2 Математика 8 Физическая культура 1 Математика 8

 Динамическая пауза Динамическая пауза Динамическая пауза

3 Русский язык 7 Математика 8 Физическая культура 1

4 Литературное чтение

на русском языке 5

Литературное чтение

на русском языке 5

Литературное чтение

на русском языке 5

 21 б. 21 б. 21 б.

1 Литературное чтение 5 Литературное чтение 5 Литературное чтение 5

2 Окружающий мир 6 Окружающий мир 6 Окружающий мир 6

 Динамическая пауза Динамическая пауза Динамическая пауза

3 Русский язык 7 Русский язык 7 Русский язык 7

4 Технология   2 Технология   2 Технология   2

 20 б. 20 б. 20 б.

*Во втором полугодии для 1ых классов - 4 дня в неделю по 4 урока и один

день в неделю 5 уроков за счет физической культуры

Приложение  № 2

к приказу №  439 от 02.09. 2019 г.

Расписание уроков

для учащихся 1х классов

на адаптационный период (I четверть)

2019-2020 учебного года

№ 1-А 1-Б 1-В

1. Литературное чтение5 Литературное чтение5 Литературное чтение5

2. Математика 8 Математика 8 Математика 8

 Динамическая пауза Динамическая пауза Динамическая пауза

3 Русский язык 7 Русский язык 7 Русский язык 7

 20 б. 20 б. 20 б.

1. Литературное чтение5 Литературное чтение5 Литературное чтение5

2. Математика 8 Математика 8 Математика 8

 Динамическая пауза Динамическая пауза Динамическая пауза

3 Русский язык 7 Русский язык 7 Русский язык 7

 20 б. 20 б. 20 б.

1. Окружающий мир 6 Окружающий мир 6 Окружающий мир 6

2. Математика 8 Математика 8 Математика 8

 Динамическая пауза Динамическая пауза Динамическая пауза

3 Русский язык 7 Русский язык 7 Русский язык 7

 21 б. 21 б. 21 б.

1. Литературное чтение5 Литературное чтение5 Литературное чтение5

2. Математика 8 Математика 8 Математика 8

 Динамическая пауза Динамическая пауза Динамическая пауза

3 Русский язык 7 Русский язык 7 Русский язык 7

 20 б. 20 б. 20 б.

1. Литературное чтение

на русском языке 5

Литературное чтение

на русском языке 5

Литературное чтение

на русском языке 5

2. Русский язык 7 Русский язык 7 Русский язык 7

 Динамическая пауза Динамическая пауза Динамическая пауза

3 Окружающий мир 6 Окружающий мир 6 Окружающий мир 6

 18 б. 18 б. 18 б.

Приложение № 3

к приказу №  439 от 02.09. 2019 г.

Расписание уроков     на 2019-2020 учебный год      для учащихся 2-4х классов

 1 смена  2 смена

 4А 4Б 4В           3В 3А 3Б 2А 2Б 2В

1 ф-ра 1 Род. яз/лит. чт.

на рус. яз. 7/5

Род. яз/лит. чт.

на рус. яз. 7/5

Род. яз 7  Род. яз 7  Род. яз 7  Лит. чт.  на

рус. яз 5

Лит. чт.  на

рус. яз 5

Лит. чт.  на

рус. яз 5

2 Англ 7 ф-ра 1 Окр. мир 6 Окр. мир 6  Окр. мир 6 Окр. мир 6 Русский яз  7 Русский яз  7 Русский яз  7

3 Окр. мир 6 Окр. мир 6 Англ 7 Информ. 6  лит. чт.  нарус. яз лит. чт.  на

рус. яз 5

Окр. мир 6 Окр. мир 6 ф-ра 1

4 Род. яз/лит. чт.

на рус.яз 7/5

Англ 7 ф-ра Музыка 3  Музыка 3 Музыка 3 Технология 2 ф-ра 1 Окр. мир 6

5  ОРКСЭ ОРКСЭ     ф-ра 1 Технология 2 Технология 2

 21/19 21/19 21/19 22  21 21 21 21 21

1 Русский язык7 Русский язык7 Русский язык7 лит. чт. нарус. яз 5  Информ. 6 Ф-ра 1 Род. яз 7 Род. яз 7 Англ 7

2 Математика 8 Математика 8 Математика 8 Математика 8  Ф-ра 1 Информ. 6 Математика 8 Англ 7 Род. яз 7

3 Лит. чтение 5 Лит. чтение 5 информатика 6 Русский яз  7  Математика 8 Математика 8 Англ 7 Математика 8 Математика 8

4 муз 3 муз 3 муз 3 Окр. мир 6  Русский яз  7 Русский яз  7 Лит. чтение 5 Лит. чтение 5 Лит. чтение 5

5 Технология 2 Технология 2 Технология 2   Окр. мир 6

 25 25 26 26  28 22 27 27 27

1 Окр. мир 6 ф-ра 1 Русский язык7 Русский яз  7  Англ  7 Лит. чтение 5 Лит. чтение 5 Лит. чтение 5 Лит. чтение 5

2 Математика 8 Математика 8 ф-ра 1 Математика 8  Математика 8 Математика 8 Математика8 Математика8 Математика8

3 ф-ра 1 Русский язык7 Математика 8 Англ 7  Русский яз  7 Русский яз  7 Музыка 3 Музыка 3 Музыка 3

4 Русский язык7 Окр. мир 6 Окр. мир 6 Лит. чтение 5  Лит. чтение 5 Окр. мир 6 Русский яз 7 Русский яз 7 Русский яз 7

5 Лит. чтение 5 Лит. чтение 5 Лит. чтение 5 Технология 2  Технология 2 Англ  7 Окр. мир 6 Окр. мир 6 Окр. мир 6

 27 27 27 29  29 33 29 29 29

1 Лит. чтение 5 Лит. чтение 5 Лит. чтение 5 Лит. чтение 5  Англ 7 Русский язык7 Русский яз  7 Русский яз  7 информатика 6

2 Математика 8 Англ 7 Русский язык7 Математика 8  Математика 8 Англ 7 Математика 8 Математика 8 ф-ра 1

3 Англ 7 Математика 8 Математика 8 ф-ра 1  Русский язык7 Математика 8 ф-ра 1 информатика 6 Математика 8

4 Русский язык7 Русский язык7 Англ 7 Англ 7  Лит. чтение 5 Лит. чтение 5 информатика 6 ф-ра 1 Русский яз  7

5    Русский язык7   Технология 2 Лит. чтение 5 Лит. чтение 5 Лит. чтение 5

 27 27 27 28  27 29 27 27 27

1 Русский язык7 Русский язык7 Русский язык7 Русский яз  7  Русский яз  7 Русский яз  7 Русский яз  7 Русский яз  7 Русский яз  7

2 Математика 8 Математика 8 Математика 8 Математика 8  Математика 8 ф-ра 1 Математика 8 Математика 8 Англ 7

3 информатика 6 ИЗО 3 ИЗО 3 ИЗО 3  ф-ра 1 Математика 8 Англ 7 ИЗО 3 Математика 8

4 ИЗО 3 информатика 6 Лит. чтение 5 Лит. чтение 5  Лит. чтение 5 Лит. чтение 5 ИЗО 3 Англ 7 ИЗО 3

5 ОРКСЭ   ф-ра 1  ИЗО 3 ИЗО 3

 24 24 23 24  24 24 25 25 25

Приложение № 4

                                                                                                                    Расписание уроков                                                       к приказу № 439 от 02.09. 2019 г.

на 2019-2020 учебный год

для учащихся 5-11х классов

 1 смена 2 смена

 5А 5Б 5В 8А 8Б 8В 9А 9Б 10 11 6А 6Б 6В 7А 7Б 7В

1 тех 4 англ 9 инф 4 нем 8 англ 8 ист Р 8 алг 7 алг 7 ф-ра 1 истор 5 геогр 7 биол 8 геогр 7 ф-ра 2 истор Р 6 ИЗО 1

2 тех 4 матем10 матем10 ист. Р. 8 алг 9 нем 8 физ 13 вс.ист10 биол 7 матем10 мат 13 матем 13 ИЗО 3 англ 10 геогр 6 физ 8

3 инф 4 ф-ра 3 англ 9 алг 9 нем 8 алг 9 биол 7 общ 5 физ 12 физ12 биол 8 геогр 7 матем 13 истор Р6 физ 8 истор Р 6

4 матем10 инф 4 ИЗО 3 англ 8 ист. Р 8 алг 9 вс.ист10 биол 7 нем 8 матем10 ИЗО 3 ИЗО 3 биол 8 физ 8 алг 10 англ 10

5 англ 9 тех 4

ф-ра 3 ОБЖ 3 алг 9 черч 5 общ 5 нем 8 англ 8 англ 8  рус 12 род.яз/ 6

род.лит

геогр 6 ИЗО 1 алг 10

6 ф-ра 3 тех 4   ОБЖ 3 англ 8 нем 8 физ 13 истор 5   лит 6  алг 10  геогр 6

7

 34 34 29 36 45 47 50 50 41 45 31 49 37 42 31 43

1 ИЗО 3 англ 9 рус 8 геогр 6 общ 5 физ 9 рус 7 алг 7 инф 6 биол 7 мат 13 рус 12 англ 11 тех 2 рус 11 биол 7

2 матем10 рус 8 ОДНКНР/

ОБЖ 4
ИЗО 3 геогр 6 биол 7 хим 12 рус 7 матем11 инф 6 рус12 матем 13 рус 12 тех 2 биол 7 рус 12

3 англ 9 лит 4 матем10 общ 5 физ 9 геогр 6 англ 9 хим 12 рус 6 матем10 матем

13

англ 11 матем 13 геом 12 геом 12 лит 4

4 ОДНКНР/

ОБЖ 4
матем10 лит 4 физ 9 ИЗО 3 рус 7 лит 7 англ 9 хим 11 физ 12 род.яз/

род. л 6

матем 13 матем 13 рус 12 англ 10 геом 12

5 рус 8 ОДНКНР/

ОБЖ 4
англ 9 биол 7 рус 7 ИЗО 3 геом 8 геом 8 лит 8 англ 8 англ 11 род.яз/

род. л 6

лит 6 биол 7 лит 4 ф-ра 2

6 лит 4   рус 7 биол 7 общ 5 инф 7 лит 7 матем10  лит 6   рус 12 ф-ра 2

 38 35 35 37 37 37 50 50 52 55 61 55 55 46 46 36

1 вс.ист 5 вс.ист 5 рус 8 англ 8 рус 7 алг 9 рус 6 алг 7 род.л 8 ф-ра 1 англ 11 ф-ра 4 рус 12 англ 10 физ 8 общ 9

2 матем10 рус 8 матем10 алг 9 лит 4 хим 10 алг 7 рус 6 ист 5 физ 12 рус 12 англ 11 ф-ра 4 общ 9 общ 9 рус 12

3 рус 8 матем10 вс.ист5 хим 10 англ 8 геом 10 алг 7 физ 13 матем11 рус 9 ОБЖ 2 матем 13 англ 11 физ 8 рус 12 англ 10

4 матем10 ф-ра 3 рус 8 геом 10 геом 10 лит 4 физ 13 англ 9 лит 8 хим 11 матем13 ОБЖ 2 ист.р 8 рус 12 англ 10 алг 10

5 ф-ра3 рус 8 матем10 рус 7 алг 9 англ 8 англ 9 вс.ист10 рус.яз 6 матем10 ист.р 8 рус 12 матем 13 .лит 4 алг 10 ф-ра2

6 рус 8 матем10 ф-ра 3 лит 4  рус 7 вс.ист10 алг 7 англ 8 лит 8 ф-ра 4 ист.р 8 ОБЖ 2 алг 10  физ 8

7

 44 44 44 48 38 48 52 52 46 52 50 50 50 53 49 51

1 биол10 лит 4 матем10 ист.Р 8 тех 1 ф-ра 2 род.л 7 инф 7 ист 5 матем 11 тех 3 англ 11 биол 8 ОБЖ 3 геогр 6 лит 4

2 матем10 англ 9 род.яз/

род.л 4

лит 4 тех 1 ист.Р  8 род.яз 6 биол 7 матем 11 общ 5 рус 12 тех 3 англ 11 геогр 6 вс. ист 6 рус 11

3 род. яз/

род.л 4

матем10 тех 4 алг 9 хим 10 хим 10 ист. Р10 род.яз 6 инд.пр 5 химия 11 англ 11 тех 3 рус 12 лит 4 ОБЖ 3 геогр 6

4 англ 9 род.яз/

род л 4

тех 4 алг 9 ист.Р 8 лит 4 лит 7 ист.Р.10  биол 7 геогр 3 лит 6 рус 12 рус 12 алг 10 рус 11 алг 10

5 лит 4 ИЗО 3 англ 9 ф-ра 2 инф 7 ОБЖ 3 биол7 лит 7 геогр 3 ОБЖ 2 инф 10 инф 10 лит 6 вс.ист 6 алг 10 ОБЖ 3

6  биол 10 лит 4 хим 10 лит 4 ф-ра 2  геом 8 общ 5 ист 5 тех 3

лит 6  биол 7 лит 4 инф 4

7     ф-ра 2

 37 40 35 42 33 29 37 45 36 37 45 45 49 36 40 38

1 лит 4 геогр 7 лит 4 инф 7 англ 8 геом 10 ОБЖ 3 рус 6 физ 13 матем 11 рус 12 биол 8 рус 12 рус 12 англ 10 англ10

2 геогр 7 рус 8 общ 6 тех 1 геом 10 инф 7 англ 9 род.л 7 хим 11 физ 12 матем13 рус 12 инф 10 ИЗО 1 биол 7 рус 12

3 рус 8 общ 6 геогр 7 тех 1 хим 10 физ 9 геом 8 хим 12 ф-ра 1 рус 9 рус 12 общ 9 тех 3 геом 12 рус 12 биол 7

4 общ 6 лит 4 биол10 геом 10 лит 4 тех 1 хим 12 англ 9 матем11 ф-ра 1 биол 8 матем 13 тех 3 ф-ра 2 род.яз/

род.лит.4

геом 12

5   рус 8 физ 9 физ 9 лит 4 рус 6 ОБЖ 3 рус.яз 6 англ 8 общ 9 лит 6 матем 13 англ 10 геом12 род.яз/

род.лит 4

6    англ 8 черч 5 англ 8 геогр 5 ф-ра 2 англ 8 лит 8   общ 9 род.яз/

род.л.4

ф-ра 2

7    лит 4  тех 1 ф-ра 2 геогр 5 общ 5

 25 25 35 40 46 40 45 44 55 49 54 48 50 41 47 45

1 нем 9 рус 8 муз 2 ф-ра 2 геогр 6 биол 7 алг 7 ф-ра 2 ОБЖ 2 астр  4 лит 6 ф-ра 4 рус 12 муз 1 тех 2 лит 4

2 рус 8 нем 9 матем10 биол 7 ф-ра 2 муз 1 физ 13 геогр 5 лит 8 лит  8 рус 12 матем 13 муз 1 инф 4 тех 2 рус 11

3 вс.ист 5 матем10 нем 9 муз 1  биол 7 ф-ра 2 геогр 5 физ 13 род. яз 6 ист 5 ф-ра 4 вс. ист 8 матем 13 рус 11 алг 10 музыка 1

4 матем10 муз 2 вс.ист5 рус 7 алг 9 геогр 6 нем 9 лит 7 ист 5 ф-ра  1 вс. ис 8 музыка1 ф-ра 4 алг 10 рус 12 тех 2

5 муз  2 вс.ист 5 рус 8 геогр 6 рус 7 алг 9 ф-ра 2 нем 9 биол 7 физ 12 мат 13 рус 12 вс. ист 8 лит 4 музыка 1 тех 2

6    черч 5 муз 1 рус 7 лит 7  нем 8 биол 7 муз 1   лит 6  литер 4 алг 10

               инф 4

 34 34 34 28 32 32 43 36 36 37 44 38 44 30 35 30

 32 32 32 36 36 36 35 35 37 34 33 33 33 35 35 35

Приложение № 6

                                                                                                  к приказу №  439 от 02.09. 2019 г.

Расписание звонков

на 2019-2020 учебный год

2-11 классы

I смена II смена

№ урока время

урока

перемена  № урока время

урока

перемена

1. 8:00-8:45 10 1. 14:10-14:55 10

2. 8:55-9:40 20 2. 15:05-15:50 20

3. 10:00-10-45 20 3. 16:10-16:55 20

4. 11-05-11:50 10 4. 17:15-18:00 10

5. 12:00-12:45 10 5. 18:10-18:55 10

6. 12:55-13:40 30 6. 19:05-19:50

Расписание звонков для 1-х классов

 (адаптационный  период)

№

урока
время урока перемена

1. 9:00-9:35 10

2. 9:45-10:20

 динамическая  пауза 40

3. 11:00-11:35

Расписание звонков для 1-х классов

на II -IV  четверть

II четверть III-IV четверть

№

урока

время урока перемена  №

урока

время урока перемена

1. 9:00-9:35 10 1. 8:00-8:40 10

2. 9:45-10:20  2. 8:50-9:30

 динамическая

пауза

40  динамическая

пауза

40

3. 11:00- 11:35 10 3. 10:10- 10:50 10

4. 11:45-12:20  4. 11:00-12:40

Приложение № 7

к приказу № 439   от 02.09.2019 г.

Расписание элективных курсов

в 11 классе

на 2019-2020 учебный год

дни 11 класс

вторник  Физика «Методы решения задач по физике»   14-10

среда Математика «Геометрия   в  ЕГЭ»   14-10

четверг Математика «Элементарная  алгебра  в ЕГЭ»  15-05

Приложение № 8

к приказу № 439    от 02.09.2019 г.

График работы кабинета информатики
№

п/п

Время День недели Вид деятельности

1 08.00-13.40  Понедельник Уроки 5 классы

2 08.00-13.40 Вторник Уроки в 5 классах

3 08.00-13.40

14.10 – 19.50

Четверг Уроки в 8 классах

Уроки  в 6 классах

5 08.00-17.00

Пятница Уроки в 8, 6  классах

6 12.55 -17.00 Суббота Уроки в 7 классах

Время доступа учащихся к сети  Интернет
№

п/п

Время День недели

1 14.10 - 18.00 Понедельник

2 14.10-18.00 Вторник

3 14.10-18.00 Среда

4 12.00-14.00 Четверг

5 8.00 – 14.00 Пятница

6 13.00- 18.00 Суббота